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Røyken Rotaryklubb: – Hva hadde Høyenhall 
vært uten Hans?  

 

BEÆRET: Hans Frivold (t.v.) ble overrakt pris av avtroppende president i Røyken Rotaryklubb, 
Sigmund Fauske. Foto: Innsendt  
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Svein Ove Isaksen  

Sommeravslutningen i Røyken Rotaryklubb ble høytidelig.  

Det ble nemlig både presidentskifte og utdeling av Paul Harris medalje under 
semesteravslutningen på Høyenhall den 16. juni. Hans Frivold ble tildelt Paul Harris medalje, 
og Arnulv Lemme ble valgt til ny president i klubben 

Sigmund Fauske avsluttet dermed sin presidentperiode med å overrekke presidentkjedet til 
Lemme, som tiltrer som ny president for det kommende Rotary-år fra 1. juli. Arnulv takket 
Sigmund for solid innsats og inspirerende møteledelse som president i to år. 

Klubbens nye president sa noen ord om høstens program og målsetting. Arnulv er særlig 
opptatt av å markere Rotary i kommunen og nærmiljøet, og at nye medlemmer kan finne 
veien til klubben. 

- Den har jo så mye å by på, sa han, og understreket i den sammenheng betydningen av at 
møteprogrammet består av gode og tidsaktuelle foredrag. 

– Gode møter 
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Det er flott at programkomiteen allerede er godt i gang med å tilrettelegge for gode 
programmer for møtene også i kommende Rotary-år, inklusiv bedriftsbesøk, plass for 

klubbens sosiale prosjekter og for sosialt samvær, 
som heller ikke skal glemmes, sa den nye 
presidenten. 

 

NY: Sigmund Fauske (t.v.) overlater presidentvervet til 
Arnulv Lemme. Foto: Innsendt  

Han takket så for tilliten og oppfordret 
medlemmene til å «beleste» om vår klubbens 
hjemmeside www.roykenrotary.org 

Men den høytidelige delen av møtet ble innledet 
ved at en overrasket Hans Frivold ble kalt fram, og tildelt utmerkelsen «Paul Harris Fellow». 
Utmerkelsen, materialisert med medalje og sertifikat, er en æresbevisning som er opprettet 
av Rotary International og bærer navnet etter Paul Harris, som i 1905 tok initiativet til det 
som skulle bli dagens verdensomspennende Rotary International. 

Denne utmerkelsen deles ut av klubben for å hedre en rotarianer for sitt virke i Rotary og 
også for et samfunnsgagnlige arbeid. 

Aktivt år 

– Ikke bare har Frivold vært medlem i klubben i mange år og hatt ulike verv – som president, 
styremedlem, komitéleder, senest som sekretær – men også vært sterkt engasjert i 
menighetsarbeidet i Røyken kirkesogn, herunder menighetsbladet Kirketorget og leder av 
Kirkekoret. Og hva hadde «Høyenhall» vært uten Hans Frivold, kan man spørre – mangeårig 
aktiv til beste for «storstuen i Røyken» og nå styreformann i stiftelsen Forsamlingshuset 
Høyenhall Røyken, ble det sagt om Frivold under utdelingen. 

Det var 27 medlemmer og gjester til stede på dette siste møte før sommeren. De fikk høre 
om et aktivt år i klubben, oppsummert av avtroppende president Sigmund Fauske. 

Han la spesielt vekt på, og roste, programkomiteen for alle interessante foredrag på møtene 
på Høyenhall, og understreket at møteprogrammet er nøkkelen til et godt frammøte av 
klubbens medlemmer – noe han sa seg veldig fornøyd med. 

Foredragene har variert mellom det nære, som gamle ferdselsveier i Røyken og Hurum, 
sager langs Grodalselva på 1600-tallet, om det nye sykehuset i Drammen, utbyggingen på 
Slemmestad og kommunens EU-støttede ombruksprosjekt, men også dagsaktuelle forhold 
som konsekvenser for Forsvaret av krigen i Ukraina. 

Noen interessante bedriftsbesøk til næringsvirksomheter i Asker og i Røyken har det også 
blitt. Nevnes bør også klubbens sosiale prosjekter med deltagelse i arrangementet av 
Semiaden (felles arrangement av alle Rotaryklubber i Asker), markering av frigjørings- og 
veterandagen 8. mai ved bautaen ved Røyken kirke og utdeling av hedersprisen «Gutten i 
Røyken». 

  


